11. Elias quidem venturus est, et restitutus omnia.

12. Dico autem vobis, quia Elias jam venit, et non cognoverunt eum, sed fecerunt in eo quaecumque voluerunt. Sic et Filius hominis passus est ab eis.

16. O generatio incredula et perversa, quousque ero vobis? Usquequā patiarvos? Afferte huc illum ad me.

19. Propter incredulitatem vestram. Amen quippe dico vobis, si habueritis fidem, sicut granum simapis, dicetis monti huic : Transi hinc illuc; et transibit, et nihil impossibile erit vobis.

20. Hoc autem genus non ejicitur, nisi per orationem et jejunium.

21. Filius hominis tradendus est in manus hominum :

22. Et occident cum, et teritiā die resurget.

24. Quid tibi videtur, Simon? Reges terre à quibus accipiunt tributum vel censum? à filiis suis, an ab alienis?

25. Ergo liberi sunt filii.

26. Ut autem non scandalizemus eos, vade ad mare, et mitte hamum; et eum pescem qui primus assenderit, tolle; et aperto ore ejus, invenies statarem; illum sumens, da eis pro me, et te.

CAPUT XVIII.

3. Amen dico vobis, nisi conversi fueritis, et efficiamini sicut parvuli, non intrabitis in regnum celorum.

4. Quicumque ergo humiliaverit se sicut parvulus iste, hic est major in regno colorum.

5. Et qui suscepit unum parvulum talim in nomine meo, me suscipit.

6. Qui autem scandalizaverit unum de pusillis istis, qui in me credunt, expedit ei ut suspendatur mola asinaria in collo ejus, et demergatur in profundum maris.

7. Vnde mundo à scandalis. Necessa est enim ut ve- niant scandala: verūtamen ne homini illi per quem scandalum veniat.

8. Si autem manus tua vel pes tuus scandalizat te, abscede eum, et projice abs te: bonum tibi est ad vitam ingredi debilem, vel claudum, quam duas manus, vel duos pedes habentem mitti in ignem aeternum.

9. Et si oculus tuus scandalizat te, erue eum, et projice abs te: bonum tibi est cum uno oculo in vitam intrare, quam duos oculos habentem mitti in gehennam ignis.

10. Vide te contempnatis unum ex his pusillis: dico enim vobis, quia angeli corum in celis semper vident faciem Patris mei, qui in celis est.

11. Venit enim Filius hominis salvare quod perierat.

12. Quid vobis videtur? Si fuerint alii centum oves, et erraverit una ex eis, nome relinquit nonaginta novem in montibus, et vadit querere eam que erravit?

13. Et si contigerit ut inveniat eam, amen dico vobis, quia gaudet super eam magis quam super nonaginta novem, non quod erraverunt.

14. Sic non est voluntas ante Patrem vestrum, qui in celis est, ut pereat unus de pusillis istis.